2019 年５月 13 日

各   位
会 社 名  雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  西 尾 啓 治

（コード番号  2270 東証第１部・札証）
問合せ先  広報ＩＲ部長  渡邉  健太郎

（TEL 03-3226-2124）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては 2019 年６月 26 日開催予定の当社第 10 回定時株主総会にお

いて正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の充実・強化を図るため

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

（新任）本井 秀樹 代表取締役副社長 取締役常務執行役員

（退任）石田 隆廣 － 代表取締役副社長

３．就任予定日

2019 年６月 26 日

４．新任代表取締役の氏名及び略歴

氏 名

(生年月日)
略 歴

所有株式数

（千株）

本井
も と い

 秀樹
ひ で き

(1961 年 12 月 20 日生)

1984 年４月 農林中央金庫 入庫

2004 年７月 〃  那覇支店長

2005 年８月 みずほ証券㈱ 系統営業部長

2007 年７月 農林中央金庫 投融資企画部副部長

2009 年７月 雪印乳業㈱ 経営企画室部長

2009 年 10 月 雪印メグミルク㈱ 経営企画部長

2011 年４月 〃 総合企画室長

2011 年７月 農林中央金庫 農林水産環境統括部長

2014 年６月 〃  常務理事

2016 年５月 雪印メグミルク㈱ 顧問

2016 年６月 雪印メグミルク㈱ 取締役常務執行役員

現在に至る

2.7

 以 上